
č. j. Si 322/2021-4 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA:  Si 322/2021 
e-Lectum, s.r.o. 
Mgr. Martina Svobodová, jednatel 
společnosti 
Dušní 8/11 
110 00  Praha 1 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  JUDr. Ivana Vobejdová 

DNE:  5. listopadu 2021 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Vážená paní magistro, 

 

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 2. listopadu 2021 

prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„InfZ“), jejímž předmětem bylo poskytnutí konečného anonymizovaného rozhodnutí ve věci 

sp. zn. 13 Cm 452/2000, které nabylo právní moci dne 14. 6. 2021 (s označením, kdy nabylo 

právní moci) a dále konečného anonymizovaného rozhodnutí ve věci sp. zn. 13 Cm 1151/2004, 

které nabylo právní moci dne 14. 6. 2021 (s označením, kdy nabylo právní moci). 

 

Po provedené lustraci uvedených spisových značek v evidenčním systému krajského soudu 

k první části Vaší žádosti sdělujeme, že ve věci sp. zn. 13 Cm 452/2000 nebylo vydáno žádné 

konečné rozhodnutí, které by nabylo právní moci dne 14. 6. 2021. Věc byla dne 21. 4. 2000 

vyřízena „jinak.“   

 

Ke druhé části Vaší žádosti sdělujeme, že ve věci sp. zn. 13 Cm 1151/2004 rovněž nebylo 

vydáno žádné konečné rozhodnutí, které by nabylo právní moci dne 14. 6. 2021. Věc byla dne 

12. 9. 2006 postoupena k vyřízení ke Krajskému soudu v Brně. 
 

S pozdravem 

 

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 


